
 

2020年 6 月 25 日 

雪印メグミルク株式会社 

 

弊社の勤務体制について 

 

弊社グループでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、お客様、お取引様、

従業員とその家族の安全確保・感染予防と感染拡大の防止・事業継続に向けた対応を進め

てまいりました。 

今般、政府の「緊急事態宣言」解除を受け、弊社は「新しい生活様式」（厚生労働省）

に基づいた在宅勤務や時差出勤を活用した勤務体制にて業務を推進いたします。 

弊社グループは、お客様、お取引様に安全で安心していただける牛乳・乳製品をお届け 

することを念頭に、社会機能維持のために商品の安定供給に努めてまいります。 

今後も状況変化を踏まえ最善と考える対応を進めてまいりますので、皆様のご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


